
Zarządzenie NR OR.0050.6.2024
Burmistrza Miasta Łaskarzew

z dnia 19.01.2024 roku

w sprawie odwołania członka i powołania nowego członka Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Uzależnień w Łaskarzewie

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi
(Dz. U. z 2023 r. poz.2151 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.
Ze  składu  Miejskiej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  i  Uzależnień  w
Łaskarzewie odwołuje  się  dotychczasowego  członka,  Piotra  Maśniaka  -  byłego  dzielnicowego
Miasta Łaskarzew ( Posterunek Policji w Łaskarzewie). 

§ 2
W skład Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Uzależnień w Łaskarzewie
powołuje się nowego członka, Magdalenę Antolik - aktualnego dzielnicowego Miasta Łaskarzew
(Posterunek Policji w Łaskarzewie).

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


		2024-01-22T14:02:42+0100
	Anna Laskowska




